En outre, l’EMPRUNTEUR s’oblige à supporter une partie des charges liées à 
l’entretien et au fonctionnement des Biens Prêtés. 

Le budget prévisionnel de fonctionnement des Biens Prêtés est estimé à la date de 
signature des présentes de façon prévisionnelle à la somme de VINGT-SEPT MILLE NEUF 
CENT SIX EUROS (27.906,00 €)   comme mentionné dans le tableau Excel annexé aux 
présentes (Annexe 6).  

Les travaux de la Première Tranche n’étant pas achevés et leur livraison n’étant pas 
intervenue à la date de signature des présentes ; Les PARTIES conviennent que ce tableau de